
Úklid kancelářských prostor – ušetřete čas a nechte úklid na 
profesionálech  
Pokud se řadíte mezi majitele kancelářských či jiných neobytných prostor, určitě se nevyhnete řešení 
i takových banalit jako je úklid. Většina podnikatelů v takovou chvíli stojí před nelehkým 
rozhodnutím, zda úklidem pověřit jednoho ze zaměstnanců, nebo raději vše svěřit do rukou 
profesionálů.  

Profesionální úklid je vždy zárukou kvality  
Podnikání není pouze o budování businessu, ale i povinnostech, které jsou s ním spojené. Pokud tedy 
vlastníte jakékoli prostory nevyhnete se jejich údržbě a úklidu. Běžně je však úklid kancelářských 
prostor poměrně náročný a nákladný. V takovém případě stojí za to popřemýšlet nad tím, zda se 
vyplatí vzít vše do svých rukou, nebo si raději na pomoc povolat úklidovou firmu.  

Úklid kanceláří s menšími rozměry je většinou lepší přenechat na jednom ze svých zaměstnanců – 
takový úklid většinou není tak složitý a také nevyžaduje žádné speciální přístroje ani prostředky. 
Situace je však jiná u rozsáhlých kanceláří a dalších prostorů, jejichž úklid trvá podstatně déle. 
V souvislosti s tím je lepší vsadit na profesionální úklidovou firmu, která dokáže úklid zajistit mnohem 
rychleji a zároveň kvalitněji.  

Nebojte se požádat o individuální nabídku  
Úklidové firmy jsou většinou vybaveny přístroji, s jejichž pomocí dokážou uklidit prostory ve výrazně 
kratším čase. Ve výsledku získáte kvalitní služby, a ještě ušetříte na nákladech. Opravdu profesionální 
firmy vám navíc nabídnou nejen komplexní služby, ale i flexibilitu.  

Samozřejmostí je úklid sedm dní v týdnu, vlastní nastavení času úklidu či nadstandardní služby 
například v podobě správy nemovitosti. Pokud tedy hledáte úklid kanceláří Praha určitě zvažte jako 
jednu z variant firmu Lepší úklid, která se zaměřuje jak na kancelářské, tak i bytové prostory. Na 
rozdíl od své konkurence se snaží vždy vyjít svým klientům maximálně vstříc, a to i u zcela 
individuálních požadavků.  


